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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest znicz nagrobny. 

Będący przedmiotem wzoru przemysłowego znicz odznacza się od znanych, zbliżonych posta-

ciowo wyrobów nowym kształtem, rysunkiem linii, wzornictwem. 

Przedmiot wzoru przemysłowego uwidoczniono na załączonych fotografiach na których fot. 1 – 

przedstawia znicz w widoku z przodu, fot. 2 – znicz w widoku z boku a fot. 3 – znicz w widoku z góry. 

Znicz składa się z klosza osadzonego na podstawie oraz nasadzonej na klosz zdejmowanej  

pokrywy. 

Klosz znicza stanowi element cylindryczny o kształcie spłaszczonego owalu z przodu i tyłu któ-

rego znajdują się prostokątne płaszczyzny po bokach których znajdują się po dwa pionowo usytuowane 

pasy wypukło wklęsłych kwadratów podzielonych po przekątnych, zaś pomiędzy nimi od każdej strony 

bocznej znajduje się pionowo usytuowane uwypuklenie 

Pokrywa ma kształt zwężającego się ku górze owalu z ułożonymi po obwodzie na przemian łu-

kowatymi płaszczyznami wklęsłymi oraz wysuniętymi na zewnątrz, od którego z przodu, tyłu i boków są 

wyprowadzone ukośnie w górę prostokątne wklęsłe płaszczyzny, przy czym pokrywa od góry jest za-

kończona łukowatym dzielonym zadaszeniem z umieszczonym od góry łukowatym kominkiem posiada-

jącym z przodu i tyłu otwory. 

Podstawa ma kształt zwężającego się ku górze owalu z ułożonymi po obwodzie na przemian 

łukowatymi płaszczyznami wklęsłymi oraz wysuniętymi na zewnątrz, od którego z przodu, tyłu i boków 

są wyprowadzone ukośnie w górę prostokątne wklęsłe płaszczyzny. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

– klosz znicza stanowi element cylindryczny o kształcie spłaszczonego owalu z przodu i tyłu 

którego znajdują się prostokątne płaszczyzny po bokach których znajdują się po dwa pio-

nowo usytuowane pasy wypukło wklęsłych kwadratów podzielonych po przekątnych, zaś 

pomiędzy nimi od każdej strony bocznej znajduje się pionowo usytuowane uwypuklenie, 

– pokrywa ma kształt zwężającego się ku górze owalu z ułożonymi po obwodzie na prze-

mian łukowatymi płaszczyznami wklęsłymi oraz wysuniętymi na zewnątrz, od którego  

z przodu, tyłu i boków są wyprowadzone ukośnie w górę prostokątne wklęsłe płaszczyzny, 

przy czym pokrywa od góry jest zakończona łukowatym dzielonym zadaszeniem z umiesz-

czonym od góry łukowatym kominkiem posiadającym z przodu i tyłu otwory, 

– podstawa ma kształt zwężającego się ku górze owalu z ułożonymi po obwodzie na prze-

mian łukowatymi płaszczyznami wklęsłymi oraz wysuniętymi na zewnątrz, od którego  

z przodu, tyłu i boków są wyprowadzone ukośnie w górę prostokątne wklęsłe płaszczyzny. 
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Ilustracja wzoru 
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